1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2021 年 8 月 10 日；

2、本次申请解锁的激励对象为 154 名，解锁股份数量为 165.20 万股，占公

司总股本的 0.75%；实际可上市流通的限制性股票数量为 133.2925 万股，占公司

总股本的 0.61%，明细如下：

 解锁对象 解锁股份（万股）

首次授予部分第二个解锁期 152 名 158.20

预留授予部分第一个解锁期 3 名 7.0

合计 154 名 165.20

注：由于 1名首次授予对象与 1 名预留部分授予对象为同一人，故本次合计解锁人数为

154 名，解锁数量为 165.2 万股。

3、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量（万股）
本次解锁限制性股

票数量（万股）

本次解锁数量占本

次授予限制性股票

数量的比例

解锁的实际可上市

流通股票数（万股）

 9

韦卫军 董事、副总经理 11.00 4.40

40.00%

0

杨亚玲 历任监事 6.50 2.60 0

安源 董事、财务总监 11.00 4.40 0

郭福民 副总经理 16.00 6.40 0

李岁党 董事 16.00 6.40 0

李延军 监事 11.00 4.40 0.075

樊文岷 监事 11.00 4.40 1.0175

中层管理人员、核心业务（技
术）人员 145人

324 125.20 125.20

首次授予部分小计 406.50 158.20 126.2925

VESSELLE Jean-Marc,Marie 11.00 5.50

50.00%

5.50

LIN ,XIANGZHOU 2.00 1.00 1.00

陈凯 1.00 0.50 0.50

预留授予部分小计 14.00 7.00 7.00

合计（154人） 417.50 165.20 - 133.2925

注：激励对象中韦卫军先生、安源女士、郭福民先生、李岁党先生、李延军先生、樊文

岷先生为公司董监高,根据《证券法》及《创业板上市公司规范运作指引》等法律法规的规

定，董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总

数的 25%，杨亚玲女士为历任监事，其所持有的股份在离任 6 个月内禁止交易。

本次解锁前激励对象中的韦卫军、杨亚玲、安源、郭福民、李岁党本年度可转让股份剩

余额度已为 0，因而解锁后其股权激励限售股将变更为高管锁定股，上述董监高本次实际可

上市流通数量为 1.0925万股。

五、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 92,895,800 42.27 -1,332,925 91,562,875 41.66

高管锁定股 85,077,390 38.71 319,075 85,396,465 38.86

首发后限售股 5,194,410 2.36 - 5,194,410 2.36

股权激励限售股 2,624,000 1.19 -1,652,000 972,000 0.44

二、无限售条件流通股 126,883,524 57.73 1,332,925 128,216,449 58.34

总股本 219,779,324 100.00 - 219,779,324 100.00

注：以上变动前股权结构情况为中国证券登记结算有限公司下发的 2021 年 6 月 30 日股本结构表，具

体变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、第四届董事会第二次会议决议/第四届董事会第三次会议决议；

2、第四届监事会第二次会议决议/第四届监事会第三次会议决议；

 10

3、独立董事关于第四届董事会第二次会议相关事项的独立意见/独立董事关

于第四届董事会第三次会议相关事项的独立意见；

4、北京德恒律师事务所《关于蓝晓科技限制性股票解除限售的法律意见》；

5、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

2021 年 8 月 6 日